

سیم کارت شاد به زودی

در مراکز اپراتورها عرضه

می‌شود

مدیرکل دفتر فن آوری اطلاعات و ارتباطات آموزش و پرورش سیم کارت شاد راویزه کودکان و نوجوانان برای استفاده از فضای مجازی عنوان کرد و گفت: این سیم کارت به‌زودی در مراکز اپراتورها عرضه می‌شود.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش‌وپرورش، محمود حبیبی درباره توزیع سیم‌کارت‌های دانش‌آموزی افزود: فرآیند تولید این سیم‌کارت‌ها آغاز شده و اپراتورها مکلف شدند سیم‌کارتی به نام سیم کارت شاد را برای استفاده‌ایمن در فضای مجازی ارائه دهند تا از این طریق دل‌نگرانی‌های خانواده‌ها هم کاسته شود. وی درباره نقش اپراتورها توضیح داد: همکاران ما در بخش اپراتورها برنامه‌ریزی کرده‌اند و با برگزاری جلسات متعددی و فرآیند طی شده به‌زودی ارائه سیم‌کارت‌های دانش‌آموزی آغاز می‌شود.

مدیرکل دفتر فن آوری اطلاعات و ارتباطات آموزش و پرورش با بیان این که سیم‌کارت‌های دانش‌آموزی تنها به فضای مورد تایید آموزش و پرورش دسترسی دارد، خاطرنشان کرد: این سیم‌کارت‌ها خاص استفاده کودکان و نوجوانان در فضای مجازی خواهد بود. قاعدتاً این سیم‌کارت‌ها آن دسته از مخاطراتی که شامل استفاده کنترل نشده از فضای مجازی است را نخواهند داشت، حبیبی یادآور شد: قرار است ما در خصوص این سیم‌کارت‌ها به‌صورت لیست سفید (White list) عمل کنیم تا دانش‌آموزان بتوانند به فضاهایی که مورد تایید است، دسترسی داشته باشند.

وی ادامه داد: تلاش ما این است که دانش‌آموزان به محتوای نامناسب دسترسی پیدا نکنند، همچنین سیاست‌هایی که وزارت آموزش‌وپرورش در نظر دارد، روی این سیم‌کارت‌ها اعمال می‌شود.

مدیرکل دفتر فن آوری اطلاعات و ارتباطات آموزش و پرورش تصریح کرد: هیچ محدودیت سنی برای دریافت سیم‌کارت‌های دانش‌آموزی وجود ندارد، دانش‌آموزان می‌توانند با نام و مشخصات خودشان سیم‌کارت را خریداری کنند. حبیبی یادآور شد: براساس اعلام وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات محدودیت زیر ۱۸ سال برای دریافت سیم‌کارت برداشته‌شده است تا همه دانش‌آموزان از این سیم‌کارت استفاده کنند. وی گفت: سیم کارت شاد مانند سایر سیم‌کارت‌ها ویژگی‌های خاص خود را دارد و قابل شارژ توسط دانش‌آموزان است.به گزارش ایرنا، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با آغاز سال تحصیلی جدید، در چند استوری رهکارهای درستی والدین و نظارت والدین بر آموزش مجازی و استفاده دانش‌آموزان از اینترنت را تشریح کرد.«محمدجواد آذری جهرمی» در اینستاگرام خود نوشت: اگر فرزند شما از تبلت یا گوشی هوشمند اندروید استفاده می‌کند، ساده‌ترین کار برای مدیریت دسترسی و نظارت بر کودک در فضای مجازی، استفاده از ابزار family link google است.وی تشریح کرد: اگر هنوز ابزاری برای فرزند خود تهیه نکرده‌اید، با علاقمند به گره‌گشایی نیازمندان و خرید تبلت‌برای آن‌ها هستیم، توصیه می‌کنم از تبلت‌های ایرانی «فارس‌تان» خرید کنید. «فارس‌تان» تمام ابزارهای مدیریت والدین را دارد و مطابق فرهنگ ایرانی اسلامی برای نیاز کودکان ساخته شده است.

لوازم خانگی در اولویت بازرسی

ستاد تنظیم بازار

ستاد تنظیم بازار کشور کالاهای مشمول اولویت بازرسی، رصد و پایش وضعیت بازار را مشخص کرد که لوازم خانگی در صدر لیست قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، در آخرین نشست ستاد تنظیم بازار مقرر شد، لوازم خانگی، لاستیک سیمان، شکر بسته‌بندی، انواع محصولات فولادی شامل آهن و شمش و میلگرد و اسلب و ورق و همچنین مرغ و تخم مرغ و نهاده های دام و طیور به عنوان کالاهای دارای اولویت بازرسی تعیین شدند.

براین اساس ضرورت دارد سازمان‌های نظارتی و دستگاه‌های اجرایی مسئول علاوه بر نظارت بر سایر اقلام کالایی در سطح بازار و خدمات، فعالیت‌های نظارتی خود را به صورت ویژه معطوف به مبارزه با عرضه خارج از شبکه، احتکار، کم فروشی، امتناع از عرضه و گرانفروشی در این کالاها کنند.

این ابلاغیه سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها و سازمان تعزیرات حکومتی و همچنین سازمان‌های جهاد کشاورزی استان‌ها را ملزم به متول مسئول پیگیری و اجرای این موضوع تعیین کرده است.

وزیر ارتباطات خبر داد:

اختصاص اینترنت رایگان برای ۶۰۰ هزار معلم

شده، خاطرنشان کرد: میزان مصرف معلمین از میزان مصرف دانش‌آموزان بالاتر است. فروردین امسال بسته ۲۰ گیگ اینترنت برای معلم‌ها تعریف کردیم و قصد داریم این بسته را برای ۶۰۰ هزار معلم دوباره فعال کنیم.

«محمدجواد آذری جهرمی» درباره اینترنت رایگان دانش‌آموزان گفت: تخصیص بسته اینترنت رایگان برای آموزش مجازی دانش‌آموزان از دیروز آغاز شده است. شرکت اپرنسل اطلاعیه نحوه عملکرد خود را منتشر کرد و برنامه‌هایی برای اجرای بسته‌های آموزشی دارند را به اطلاع کاربران رساند.

او اضافه کرد: باتوجه به مجموعه‌سایت‌هایی که وزارت آموزش و پرورش مشخص می‌کند برای دانش‌آموزان بسته ماهانه‌ای تعریف می‌شود که در آن بسته، دانش‌آموزان می‌توانند از ظرفیت آموزش مجازی به صورت رایگان استفاده کنند.

جهرمی اشاره کرد: نام این بسته «شاد» است اما تنها برای استفاده از شبکه دانش‌آموزی شاد نیست و می‌توان برای ابزارهای آموزشی دیگر از آن استفاده کرد. اتصال به شبکه شاد کاملاً رایگان است و اتصال مدارس به آن نیز آغاز شده است.

وزیر ارتباطات با بیان این که بسته‌ای فراتر از بسته شاد نیز ظرف چند روز آینده فعال خواهد

پرداخت حقوق بابت مراقبت از سالمندان و معسرین بازنشستگان نیروهای مسلح

مدیرعامل مؤسسه توانمندسازی بازنشستگان نیروهای مسلح با اشاره به پایلوت طرح برنامه مراقبتی سالمندان و معسرین در چند استان کشور گفت: بر اساس این طرح، آن عضو خانواده که مراقبت از معسر را در منزل انجام می‌دهد و مهارت عملی دارد تحت آموزش تخصصی نیز قرار گرفته و حقوقی برای این منظور دریافت می‌کند.

غلامرضا رحیمی در گفت وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: اتفاق خوب و بی نظیری در سانا رخ داد که بدون اغراق نشان می‌دهد این سازمان در حوزه خدمات دهی به بازنشستگان در سطح جهانی بتدریج پیشرو می‌شود.

وی افزود: در موسسه توانمندسازی یک کمیته معسرین داریم و افراد بازنشسته ای که یکی از اعضای خانواده‌شان معسر هستند مانند اینکه یکی از اعضا معلولیتی داشته باشد یا به علت کهولت سن بستری و ضایعه نخاعی باشد و ... پرونده‌شان از استان‌ها به مرکز ارجاع می‌شود. در این کمیته یک حقوق‌پایلعوض برای مراقبت از معسرین درنظر می‌گیرند.

مدیرعامل مؤسسه توانمندسازای بازنشستگان نیروهای مسلح با بیان اینکه اعتبار تخصیصی برای این کار سال گذشته ۳۷ میلیارد

تومان بوده و امسال به ۵۵ میلیارد تومان افزایش یافته است گفت: چندی پیش موسسه توانمند سازی به همراه سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح طرحی مشترک به نام (مهتاب) را باهم آغاز کردند.رحیمی ادامه داد: بر اساس این طرح مشترک مقرر شد آن عضو خانواده که مراقبت از معسر را در منزل انجام می‌دهد و مهارت عملی دارد، تحت آموزش تخصصی نیز قرار بگیرد. با جهادانشگاهی و دیگر دانشگاه‌ها برای دوره های آموزشی مربوط قراردادی منعقد شد.

وی با اشاره به اینکه تهران به عنوان پایلوت انتخاب‌شد و نخستین دانش پذیران گوهی تخصصی دریافت کردند عنوان کرد: از جمله مزیت‌های این اقدام این است که افراد به صورت تخصصی به بیمار خود رسیدگی می‌کنند. دوم آنکه دیگر به بیمارستان مراجعه نمی‌کنند. هزینه‌های درمان کاهش می‌یابد و افرادی که آموزش گرفته‌اند می‌توانند با گوهی که دریافت کرده‌اند در بیرون هم کار کنند و شغل جانبی داشته باشند.مدیرعامل مؤسسه توانمندسازی بازنشستگان نیروهای مسلح افزود: متأسفانه با کرونا برخورد کردیم و روند پیشبرد برنامه کند شد اما پنج استان دیگر وارد برنامه شده‌اند. طرح بر اساس اولویت بندی‌ها جلو می‌رود.رحیمی درباره میزان

دوشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۷۹ / سال بیست و ششم

موافقت رهبر انقلاب با تداوم

فعالیت دادگاه‌های انقلاب

برای رسیدگی به پرونده

مفسدان اقتصادی

حضرت آیت... خامنه‌ای با درخواست رئیس قوه قضائیه مبنی بر تداوم فعالیت شعب دادگاه‌های انقلاب برای رسیدگی به پرونده مفسدان اقتصادی موافقت کردند.

به گزارش فارس، رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت ...خامنه‌ای در پاسخ به درخواست آیت... سید ابهریم رئیسی، رئیس قوه قضائیه مبنی بر تداوم فعالیت شعب ویژه دادگاه انقلاب اسلامی جهت رسیدگی به پرونده‌های اخلاخ‌گران و مفسدان اقتصادی با لحاظ برخی اصلاحات با این درخواست موافقت کردند.

رئیس قوه قضائیه در نامه‌خود با اشاره به استمرار شرایط و ضرورت‌های اعلام شده در نامه دو سال قبل قوه قضائیه برای تشکیل این دادگاه‌ها، این درخواست را مطرح کرده است.

آیت... رئیسی در این نامه خاطرنشان کرده است: به‌زودی پیشنه‌هاات و نیازمندی‌های قانونی قوه قضائیه برای مبارزه قاطع، سریع قانونی و توام با عدالت به مجلس شورای اسلامی تقدیم خواهد شد.

روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

تامین داروی مورد نیاز مردم

از اولویت‌های دولت است

دستور تسریع در پرداخت مطالبات

کادر درمان

رئیس جمهور گفت: دولت با وجود همه تنگناها و فشارهای مختلفی که در شرایط کنونی وجود دارد، تلاش می‌کند که کشور در حوزه‌های راهبردی دچار مضیقه نشود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهور روز یکشنبه در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، افزود: در کنار معیشت و تامین کالاهای اساسی مردم و مواد اولیه تولید برای کارخانجات، سلامت مردم مهمترین اولویت است از این نظر تامین دارو جزو حوزه‌های اصلی و راهبردی است و دستگاه‌ها باید با برنامه‌ریزی‌هایی که در انجام داده‌اند، نخواهد گذشت که در این خصوص مردم احساس کمبودی نمایند.

روحانی ادامه داد: از محل تسهیلات کرونایی مطالبات کادر درمان که اینارگانه در ماه‌های اخیر در خط مقدم مقابله با بیماری کرونا حضور داشته‌اند تامین خواهد شد و در این خصوص با برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته از سوی بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه همه مطالبات باید به سرعت پرداخت شود.

در این جلسه همچنین وزیر راه و شهرسازی گزارشی از پیشرفت کار بورس املاک و دیگر راه‌های تامین مالی پروژه‌های ریز مسکن انبوه ارائه کرد.

رئیس جمهور ضمن تاکید بر حمایت و تقویت سرمایه‌گذاری در بخش مسکن به عنوان پیشران رونق تولید و اشتغال، بهره‌گیری از شیوه‌های مختلف مشارکت مردم در تامین مالی پروژه‌های تولید مسکن را لازم دانست.

فرمانده نیروی زمینی ارتش خبر داد:

احداث ۱۰ پادگان ویژه مرزی

امیر حیدری از احداث ۱۰ پادگان مرزی نازجا خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در مراسم کلنگ‌زنی نمایشگاه دائمی دفاع مقدس در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به تأکیدات فرمانده معظم کل قوا نگاه ما به نهفت قطعه‌سازی به عنوان یک مساله بسیار مهم مانند نهضت الهی است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: امروز چرخه دفاعی را بر اساس ۲۳ رشته مورد نیاز نیروی زمینی تبیین کردیم و توانستیم در حوزه قطعه‌سازی به خودکفایی برسیم و امروز در چرخه دفاع زمینی محتاج بیگانگان نیستیم.

حیدری خاطرنشان کرد: نیروی زمینی توانمندی و توانایی لازم را آن دارد که در حوزه قطعه‌سازی بنابر اراده فرمانده معظم کل قوا به کشورهای دوست کمک کند.

وی درباره روند برگزاری رزمایش‌های نیروی زمینی ارتش گفت: نیروی زمینی هر سال رزمایش‌های مشترک و تخصصی را جهت ارتقای آمادگی نیروهای خود برگزار می‌کند که در این رزمایش‌ها تاکتیک‌های خاص و سلاح‌های ویژه مورد استفاده قرار می‌گیرند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش، در ادامه به حضور این نیرو، در مرزهای کشور، اشاره کرد و افزود: نیروی زمینی در مرزهای غرب و جنوب غرب مستقر بود و از سال گذشته در شمال شرق و شرق نیز مستقر شده، به همین دلیل نیازمند بودیم پادگان‌هایی که قابلیت تاکتیکی ویژه داشته‌دارند را احداث کنیم تا بتوانیم به خوبی از مرزها دفاع کنیم.

حیدری یادآور شد: بنابر برنامه‌ریزی‌های انجام شده نقشه بسیار خوبی برای کل مرز طراحی شده و در سری اول آن احداث ۱۰ پادگان ویژه پیش‌بینی شده است که اولین آن را چند روز پیش افتتاح کردیم و ۹ پادگان دیگر احداث می‌شود.



عمره اقدامات به شرکت ارتباطات زیرساخت مربوط بود که مسئولیت آن با من بود.او تشریح کرد: امروز مرکز داده مادر شبکه ملی اطلاعات را افتتاح می‌کنیم، مرکز امنیت شبکه ملی اطلاعات هفته آینده افتتاح می‌شود.

زیرساخت شبکه ملی اطلاعات و پورت‌های VDSL در برنامه داشتیم و اجرای طرح پایلوت 5G تمامی اتفاقاتی است که در دولت یازدهم و دوازدهم رخ داده است.

ارتباطات، خدمات بسیار درخشانی در حوزه ارتباطات انجام داده‌اند و مسیری که دولت یازدهم و دوازدهم داشته‌اند از یکدیگر مجزا نبوده‌اند.»

وزیر ارتباطات اشاره کرد: اسناد خرید تجهیزات، قراردادهای و کارهایی که اجرایی شده کاملاً مشخص است. کارهای بزرگی در دولت یازدهم و دوازدهم انجام شده است. در دولت یازدهم من معاون وزیر ارتباطات بودم و بخش

چندی پیش موسسه توانمند سازی به همراه سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح طرحی مشترک به نام (مهتاب) را باهم آغاز کردند.رحیمی ادامه داد: بر اساس این طرح مشترک مقرر شد آن عضو خانواده که مراقبت از معسر را در منزل انجام می‌دهد و مهارت عملی دارد، تحت آموزش تخصصی نیز قرار بگیرد. با جهادانشگاهی و دیگر دانشگاه‌ها برای دوره های آموزشی مربوط قراردادی منعقد شد.

وی با اشاره به اینکه تهران به عنوان پایلوت انتخاب‌شد و نخستین دانش پذیران گوهی تخصصی دریافت کردند عنوان کرد: از جمله مزیت‌های این اقدام این است که افراد به صورت تخصصی به بیمار خود رسیدگی می‌کنند. دوم آنکه دیگر به بیمارستان مراجعه نمی‌کنند. هزینه‌های درمان کاهش می‌یابد و افرادی که آموزش گرفته‌اند می‌توانند با گوهی که دریافت کرده‌اند در بیرون هم کار کنند و شغل جانبی داشته باشند.مدیرعامل مؤسسه توانمندسازی بازنشستگان نیروهای مسلح افزود: متأسفانه با کرونا برخورد کردیم و روند پیشبرد برنامه کند شد اما پنج استان دیگر وارد برنامه شده‌اند. طرح بر اساس اولویت بندی‌ها جلو می‌رود.رحیمی درباره میزان

بهره‌مندی بازنشستگان از خدمات تخفیفی هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی

علاوه بر ضوابط وزارت بهداشت و ستاد ملی کرونا، همه پروتکل‌های سازمان بهداشت جهانی در حوزه گردشگری را هم رعایت می‌کنند.

وی با بیان اینکه «حدود نیمی از ظرفیت هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی در شرایط کنونی خالی‌است»، افزود: با این شرایط، عملاً فاصله‌گذاری اجتماعی هم در مراکز اقامتی این مجموعه رعایت می‌شود.

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری ابراز امیدواری کرد که با رفع هرچه سریع‌تر شیوع بیماری کرونا، ارائه خدمات در قالب تورهای مسافرتی هم به بازنشستگان از سر گرفته شود.

یک مورد هم کووید-۱۹ نداشته‌یم

مدیرعامل گروه هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی هم در این مراسم، امضای این تفاهنامه را اقدام مناسبی برای کاهش هزینه‌های سفر بازنشستگان دانست و گفت: به دلیل شرایط کرونایی، امکان ارائه خدمات تورهایی مسافرتی را نداریم؛ اما در همین شرایط، زمینه‌تأمین اماکن اقامتی با قیمت مناسب را فراهم کردیم.

محمدرضا پوپنده از روند روبه‌رشد استفاده از هتل‌ها و اماکن اقامتی در ماه‌های اخیر خبر داد و پیش‌بینی کرد در نیمه دوم سال و علیرغم نگرانی‌هایی که همچنان درباره بیماری کرونا وجود دارد، شاهد رونق بیشتر بخش گردشگری خواهیم بود. به گزارش اداره‌کل روابط عمومی و امور بین‌الملل صندوق بازنشستگی کشوری، وی با بیان اینکه «در قالب طرح «سالم‌گردی» ۲۳ دستورالعمل بهداشتی مقابله با کرونا را در هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی اجرا کرده‌ایم»، اعلام کرد که حتی‌که مورد ابتلا به بیماری کووید-۱۹ در شش ماه گذشته در مراکز اقامتی این گروه گزارش نشده است.

گفتنی است، در این نشست که اعضای کمیته فرهنگی و رفاهی صندوق بازنشستگی کشوری هم حضور داشتند؛ مسئولان کانون‌های بازنشستگی به نمایندگی از بازنشستگان دیدگاه‌ها و مطالبات خود را در این حوزه مطرح کردند که از سوی مسئولان صندوق پاسخ گفته شد.



رفاهی را در بودجه سالانه صندوق بازنشستگی کشوری تعریف کنیم»، افزود: گرچه رقم تعریف‌شده در این بودجه اندک است؛ اما مسیری را ایجاد کرده تا در سال‌های آینده هم ادامه یابد و تقویت شود.

وی شکل قرارداد و تفاهنامه‌های صندوق بازنشستگی کشوری و شرکت‌های تابعه برای ارائه خدمات به بازنشستگان را به دور از نگاه سودمحوری دانست و یادآور شد: از آنجا که این شرکت‌ها متعلق به خود بازنشستگان است، خود را ملزم می‌دانیم این خدمات تخفیفی و تسهیلی را برقرار کنیم.

خدمات اقامتی در همه ایام سال ارائه می‌شود

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری نیز در این مراسم گفت: پیش از این خدمات تخفیفی مراکز اقامتی صرفاً در برخی مناسبت‌ها و ایام خاص و تعطیلات ارائه می‌شد؛ اما در تفاهنامه جدید، علاوه بر تخفیف، امکان تقسیت پرداخت هم فراهم شده و بازنشستگان در تمامی ایام سال می‌توانند از این خدمات بهره‌مند شوند.

محمود مرتضایی‌فرد همچنین درباره وضعیت انجام سفرها در شرایط کرونایی گفت: در مجموعه هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی

با امضای تفاهنامه ارائه خدمات اقامتی تخفیفی و تقسیتی، بازنشستگان کشوری از این پس می‌توانند با تخفیف ۳۵درصدی به شکل نقدی و تخفیف ۳۵ درصدی به شکل تقسیتی از امکانات اقامتی هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی در سراسر کشور بهره‌مند شود. به گزارش ایسنا، با امضای تفاهنامه ارائه خدمات اقامتی تخفیفی و تقسیتی، بازنشستگان کشوری از این پس می‌توانند با تخفیف ۵۰درصدی به شکل نقدی و تخفیف ۳۵درصدی به شکل تقسیتی از امکانات اقامتی هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی در سراسر کشور بهره‌مند شود.

این تفاهنامه توسط فتح... شعبانی، معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری، و محمدرضا پوپنده، مدیرعامل گروه هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی، در محل این صندوق به امضاء رسید.

با امضای این تفاهنامه، بازنشستگان کشوری می‌توانند با مراجعه به بخش «تخفیف گروه هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی» در درگاه خدمات الکترونیکی صندوق بازنشستگی کشوری به آدرس https://www.sabasmir.ir و یا صفحه ویژه بازنشستگان کشوری در سایت شرکت سرمایه‌گذاری ایرانگردی و جهانگردی به آدرس https://www.ittic.com/cspف و اتاق خود اقدام کنند.

در چارچوب این تفاهنامه، تخفیف ویژه ۵۰ درصدی اقامت در تمامی هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی برای بازنشستگان کشوری به‌صورت نقدی و با کارت بانکی ارائه می‌شود.

همچنین در این تفاهنامه، تخفیف ویژه ۳۵ درصدی اقامت در تمامی هتل‌های ایرانگردی و جهانگردی برای بازنشستگان کشوری به صورت اقساط و کسر از حقوق ماهیانه بصورت خودکار با بازپرداخت چهارماهه ارائه شده است.

تعریف بودجه رفاهی صندوق بازنشستگی کشوری برای اولین بار معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری در مراسم امضای این تفاهنامه با اشاره به محدودیت‌های مالی و قانونی صندوق برای ارائه خدمات رفاهی به بازنشستگان، گفت: با این وجود مدیریت صندوق در دوره جدید تلاش‌های خوبی را در این جهت صورت داده است.

فتح... شعبانی با بیان اینکه «امسال برای اولین بار توانستیم بودجه

ایران بخشی از صاحب برند بانک‌های موجود خواهند بود. یک تحول در نظام بانکی کشور باید رخ دهد که هم اکنون در حال انجام است. در حال حاضر در این بخش با ایجاد کارگروه‌هایی در بانک مرکزی در حال طراحی هستیم.

وی اظهار داشت: فناوری دیگری که در صنعت مالی تأثیر داشته، فناوری بلاکچین است. کاربردهای بلاکچین بسیار متعدد است. از جمله آن می‌توان به احراز هویت اشاره کرد. این حوزه مهمی است و شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند در شبکه بانکی کشور کارهای خوبی در این زمینه انجام دهند.

هنوز در کشور قانونی برای پرداخت رمز ارزها وجود ندارد

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اینکه ما در حال حاضر برای استخراج رمز ارز در کشور قانون داریم، گفت: برای مبادله رمز ارزها در صرافی‌های رمز ارز، هنوز قانونی برای پرداخت وجود ندارد و پرداخت رمز ارزها به هیچ وجه قابل قبول بانک مرکزی نیست.

وی یادآور شد: این امر در ایران و در ۹۰ درصد کشورهای دنیا به دلیل اینکه تهدیدی برای پولی ملی محسوب می‌شود، قابل قبول نیست.

مهرمیان یادآور شد: در نظام پرداخت وجه، از نظر تعداد تراکنش جزو کشورهای

معاون فناوری های نوین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

راه اندازی نتوبانک‌ها در ایران

تا سال ۱۴۰۰

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، از راه‌اندازی یک تا چند نتوبانک در کشور تا سال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: نتوبانک‌ها شبکه ندارند و در آنها تلاش می‌شود ارتباط با مردم به صورت غیرحضوری باشد و به صورت دیجیتال به مشتریان سرویس داده شود.

مهران محرمیان در رویداد دو روزه مجازی ارائه نیازهای فناوریانه حوزه امنیت فناوری اطلاعات (افتا) در صندوق نوآوری و شکوفایی اظهار داشت: انوماسیون رباتیک‌فرآیندها و نتوبانک‌ها از حوزه‌های جدید فناوری اطلاعات در حوزه بانکداری است و در دنیا این کار در حال انجام است.

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران گفت: نتوبانک‌ها در